
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 30/2009

2009-08-17

ZARZĄDZENIE NR 30 /2009
STAROSTY SKARŻYSKIEGO
z dnia 21 lipca 2009 roku

w sprawie: powołania Powiatowej Komisji Konkursowej do wyboru Pięknej i Bezpiecznej Zagrody –
Przyjaznej Środowisku.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity:
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),

Starosta Skarżyski zarządza, co następuje:

§ 1.
Powołuję Powiatową Komisję Konkursową do wyboru Pięknej i Bezpiecznej Zagrody
- Przyjaznej Środowisku w składzie:

1.Małgorzata Łakomiec – Przewodnicząca Komisji
2.Ewa Urban - Członek Komisji
3.Małgorzata Nosowicz – Członek Komisji
4.Ryszard Sowa – Członek Komisji

§ 2.
Do zadań Powiatowej Komisji Konkursowej określonej w § 1 należy:

1.Dokonanie przeglądu i oceny zagród zgłoszonych do konkursu przez poszczególne gminy Powiatu
Skarżyskiego w I etapie konkursu
2.Podsumowanie i ogłoszenie wyników II etapu konkursu na szczeblu powiatowym
3.Zgłoszenie jednej najlepszej zagrody w powiecie do III etapu konkursu na szczeblu wojewódzkim.
§ 3.
Komisja powołana jest na okres realizacji zadań wymienionych w § 2.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Skarżyski



Jerzy Żmijewski

Data wytworzenia : 2009-08-17 02:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2009-08-17 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Katarzyna Kutwin, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 12:29,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


